
 

 

 

 
Scuola Secondaria di 1° Grado 

“G. Carducci” 

Via San Francesco d’Assisi, 63 - 70122 Bari 

Telefono: 0805213163 - Fax: 0805248635 

E - mail istituzionale: bamm003008@istruzione.it 

E - mail certificata: bamm003008@pec.istruzione.it 

Sito web: www.carduccibari.it 

                                     

Ai Docenti a T.I. titolari presso questo Istituto  

All’Albo on line 

Al sito web – Sezione Amministrazione Trasparente   

Agli atti 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne d’Istituto provvisorie del personale 

docente, a.s. 2024/2025, ai fini dell’individuazione del personale docente soprannumerario per 

l’a.s. 2025-2026. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto il C.C.N.L. Comparto Scuola 2019-2021; 

Vista . Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2025/26, 2026/27, 2027/28; 

Vista l'O.M. n 36 del 28.02.2025 relativa alla mobilità personale docente, educativo ed A.T.A.,  a.s. 

2025/26; 

Vista la Nota di questa Istituzione scolastica prot. n. 2941/U del 12/03/2025, avente come oggetto 

“O.M. n 36 del 28.02.2025 relativa alla mobilità personale docente, educativo ed A.T.A. a.s. 

2025/26. Aggiornamento graduatorie interne di Istituto per l’a.s. 2025/2026”; 

Esaminate le istanze recanti le dichiarazioni del  personale interessato; 

Viste le tabelle di valutazione dei titoli, allegate al contratto sulla mobilità per il personale docente; 

Tenuto conto degli esiti della fase istruttoria nell'ambito della procedura di definizione delle 

graduatorie interne d’Istituto provvisorie del personale docente, a.s. 2024/2025, ai fini 

dell’individuazione del personale soprannumerario per l’a.s. 2025-2026; 

Vista la documentazione acquisita agli atti della Scuola; 

DECRETA 

sono pubblicate in data odierna, sul sito web di questa Istituzione scolastica, le graduatorie interne 

d’Istituto provvisorie del personale docente, a.s. 2024/2025, ai fini dell’individuazione del 

personale soprannumerario per l’a.s. 2025-2026. 

Avverso le allegate graduatorie è ammesso motivato reclamo, da trasmettere all’Istituzione 

scolastica all’indirizzo di posta elettronica bamm003008@istruzione.it, entro e non oltre le ore 

12.00 del 14 aprile 2025, utilizzando il modulo allegato. 

Esaminati i reclami e adottati eventuali provvedimenti correttivi, le graduatorie provvisorie saranno 

pubblicate in forma definitiva. 

Bari, 09/04/2025       

La Dirigente Scolastica 

Teresa Mondelli 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

 dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

SCUOLA MEDIA CARDUCCI
C.F. 80005940723 C.M. BAMM003008
AB1A56C - Ufficio 01

Prot. 0004501/U del 09/04/2025

mailto:bamm003008@istruzione.it
mailto:bamm003008@istruzione.it
http://www.carduccibari.it/
file:///C:/Users/Home/Desktop/BAMM003008_%20AREA%20DOCENTI/GRADUATORIE%20INTERNE%20A.S.%2024.25/DOCENTI/bamm003008@istruzione.it

		2025-04-09T11:32:51+0200
	Teresa Mondelli




